上海市闵行区知识产权局
闵知局〔2021〕3号
关于停止受理国外发明专利
申请阶段资助申请的公告
根据国家知识产权局印发的《关于进一步严格规范专利申请行为的通知》（国知发保字[2021]1号）文件要求，进一步调整完善资助和奖励等政策，全面取消对专利申请的资助，重点加大对后续转化运用、行政保护和公共服务的支持。对于本区涉及到财政性资金的政策《闵行区关于推进科技创新创业和成果转化政策意见操作细则》，第14条“优化知识产权服务”中“资助国外发明专利”,原政策条款：“通过PCT途径申请国外发明专利，获得国家受理后，每项最高资助2万元；获得授权后，每项最高资助2万元”。按照上级文件要求，从2021年5月20日起停止受理政策中涉及国外发明专利申请阶段的资助申请。
特此公告。
闵行区知识产权局
2021年4月13日

上海市闵行区知识产权局                2021年4月21日印发
— 2 —
— 1 —